

K4Technology ApS

Klintehøj Vænge 3, 3460 Birkerød

CVR-nr. 33 35 80 32

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Karina Sandager Boserup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	K4Technology ApS Klintehøj Vænge 3 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 33 35 80 32
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Karina Sandager Boserup, Direktør
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Modervirksomhed	Boserup & Nielsen Holding ApS 33148933

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.040.924 mod 507.640 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 174.945 mod 181.229 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.040.924	507.640
1 Personaleomkostninger	-802.626	-270.134
Øvrige finansielle omkostninger	-12.049	-4.709
Resultat før skat	226.249	232.797
Skat af årets resultat	-51.304	-51.568
Årets resultat	174.945	181.229
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	174.945	0
Disponeret fra overført resultat	0	-18.771
Disponeret i alt	174.945	181.229

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	325.976	83.662
Varebeholdninger i alt	<u>325.976</u>	<u>83.662</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	241.419	927.474
Andre tilgodehavender	0	14.885
Periodeafgrænsningsposter	1.756	0
Tilgodehavender i alt	<u>243.175</u>	<u>942.359</u>
Likvide beholdninger	<u>773.162</u>	<u>275.191</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.342.313</u>	<u>1.301.212</u>
Aktiver i alt	<u>1.342.313</u>	<u>1.301.212</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	523.668	348.723
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Egenkapital i alt	<u>603.668</u>	<u>628.723</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	141.600	361.021
Gæld til tilknyttede virksomheder	161.970	34.292
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	51.304	143.220
Anden gæld	383.771	133.956
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>738.645</u>	<u>672.489</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>738.645</u>	<u>672.489</u>
Passiver i alt	<u>1.342.313</u>	<u>1.301.212</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	348.723	200.000	628.723
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	174.945	0	174.945
	80.000	523.668	0	603.668

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	789.117	261.299
Andre omkostninger til social sikring	<u>13.509</u>	<u>8.835</u>
	<u>802.626</u>	<u>270.134</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Boserup & Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 33148933 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.